

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลียบคันคลองชลประทาน บ้านห้วยไซเหนือ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยยาบ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน เชื่อมตำบลแม่ฮ่องใต้ อำเภอสันกำแพง		
จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานดินตัด							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	31.820	31.82	1,012.51	1.3642	43.40	1,381.26
2	1.2 งานดินถม							
	1.2.1 งานดินถมจากงานดินตัด	ลบ.ม.	45.490	45.94	2,089.81	1.3642	62.67	2,850.91
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	414.64	99,513.60	1.3642	565.65	135,756.45
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลียบคันคลองชลประทาน บ้านห้วยไซเหนือ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยยาบ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน เชื่อมตำบลแม่อ่อนใต้ อำเภอสันกำแพง									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,800.000	357.56	1,716,288.00	1.3642	487.78	2,341,360.08
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	116.000	207.76	24,100.16	1.3642	283.42	32,877.43
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	152.15	54,774.00	1.3642	207.56	74,722.69
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	240.000	290.00	69,600.00	1.3642	395.61	94,948.32
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,686,897.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลียบคันคลองชลประทาน บ้านห้วยไซเหนือ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยยาบ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน เชื่อมตำบลแม่อนใต้ อำเภอสันกำแพง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) , องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเลียบคันคลองชลประทาน บ้านห้วยไชเหนือ หมู่ที่ ๔ ตำบลห้วยยาบ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน เชื่อมตำบลแม่ฮ่องใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์
(ธนากร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง